
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

BG BGIC847002

BG BGIC847002

BG BGIC847002

BG BGIC847002

BG BGIC847002

BG BGIC847002

BG BGIC847002

BG BGIC847002

BG BGIC847002

BG BGIC847002



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I

ADMM I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM



COGNOME NOME

ZUCCHELLI BRUNO

MAGGI SEETA

GRIGIS AGNESE

VELA MICHELANGELA

GOISIS FRANCESCA

MARTINO CHIARA

RULLI ROBERTA

GIULIOTTI ALESSANDRO

DAL ZOTTO FLAMINIA

SGRO' ROBERTA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4 R

5

6

7

8

9

10 R



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

30 0

28 10

36 4

36 1,50

30 0,50

36 8

34 2

28 7

34 1,50

36 9



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 80

0 60

0 44

0 41

0 44

0 24

0 30

0 24

0 12

0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

110 NO

98 NO

84 NO

78,50 NO

74,50 NO

68 NO

66 NO

59 NO

47,50 NO

45 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X

X

X

X

X

X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022


